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                                                                         Kluczbork, 17.04.2019r.
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: ZP 08/19. Nazwa zadania:  Dostawa gazów medycznych   dla Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku.
W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1
Rozumiemy, że Zamawiający, w związku z posiadanym sprzętem i osprzętem, oczekuje dostaw tlenu medycznego w butlach stalowych o pojemności wodnej 40l ciśnieniu 150 bar  i zawartości gazu 6,4m3 oraz butlach stalowych oraz aluminiowych o pojemności wodnej    10l ciśnieniu 150 bar i zawartości gazu 1,6 m3, ze zwykłymi/standardowymi zaworami i nie  dopuszcza innych rozwiązań. Prosimy o potwierdzenie.
Odpowiedź Zamawiającego: potwierdzamy 
Pytanie nr 2
Prosimy o zmianę w stosownych miejscach SIWZ wraz z załącznikami zapisów dotyczących terminu płatności z „od daty otrzymania faktury” na „od daty wystawienia faktury” lub „od daty sprzedaży” lub „od daty dostawy towaru”.

Odpowiedź Zamawiającego:  zapisy pozostają bez zmian
 Pytanie nr 3
Czy dostawy odbywają się do jednego magazynu czy większej ich ilości ?

Odpowiedź Zamawiającego: do dwóch 
 Pytanie nr 4
Rozumiemy, iż zgodnie z zapisami SIWZ Zamówienie to stanowi jednio niepodzielne Zadanie. Prosimy o potwierdzenie
Odpowiedź Zamawiającego: potwierdzamy 
 Pytanie nr 5
1. Proszę o następujące zmiany we wzorze Umowy poprzez:

a) W paragrafie 1 ust 2 i 3 – usunięcie wszelkich zapisów dotyczących dostaw „na ratowanie życie”, żaden z gazów objętych tym postępowaniem nie jest na liście leków „na ratunek życia”.

b) W paragrafie 5 ust 5 – proszę o usunięcie zapisów mówiących o dostarczaniu faktury w formie elektronicznej w systemie Asseco. Nie posiadamy takich możliwości i z naszej wiedzy wynika, że żadna Firma proponujące na Rynku Polskim gazy medyczne nie posiada takich możliwości. Pozostawiając ten zapis w obecnej formie eliminujecie nas Państwo z tego postępowania i wysoce prawdopodobnym jest, że nie będzie żadnej ważnej oferty złożonej do tego postępowania z tego samego powodu. Mniejsza ilość oferentów zapewne nie leży w interesie publicznym.

Odpowiedź Zamawiającego: wzór umowy załącznik nr 2 
Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

  --------------------------------------------------

Kierownik Zamawiającego             
                                                                                                                                        Opracowała: J. Krupa









